

Ettevõtte Enefit Green AS
Tüüp Korraldatud teave
Kategooria Juhtkonna vaheteadaanne või kvartaalne finantsaruanne
Avaldamise aeg 05 nov 2021 09:00:00 +0200

Manused:

- Q3_2021_interim_report_ENG.pdf (<http://oam.fi.ee/et/download?id=5870>)
- EGR1T_Q3_2021_Presentation_ENG.pdf (<http://oam.fi.ee/et/download?id=5871>)
- EGR1T_Q3_2021_Presentation_EST.pdf (<http://oam.fi.ee/et/download?id=5872>)
- Q3_2021_interim_report_EST.pdf (<http://oam.fi.ee/et/download?id=5873>)

Valuuta

Pealkiri Enefit Greeni III kvartali 2021 finantstulemused

Enefit Greeni III kvartali 2021 konsolideeritud äritulud suurenesid aastaga 32 protsenti 36,4 miljoni euron ja kulumieelne ärikasum (EBITDA) 66 protsenti 25,5 miljoni euron. Puhaskasumit teenis grupp 15,3 miljonit eurot, mida on 270% protsenti rohkem eelmise aasta sama perioodiga võrreldes.

Enefit Greeni juhatuse esimehe Aavo Kärmase kommentaar:

"Enefit Greeni kolmanda kvartali tulemused olid suurepärased. Grupi majandustulemustele avaldasid suurimat mõju head elektri- ja soojusenergia tootmistulemused ning hüppeliselt kasvanud elektri turuhind. Nord Pooli Balti piirkonna elektri hinnad küündisid kvartali keskmisena ligi 100 EUR/MWh tasemeni, mis on võrdlusperioodiga võrreldes ligi 2,6 korda kõrgem. Liikusime kvartalis jõudsalt edasi tuule- ja päikeseenergia arendusprojektidega. Septembris langetasime investeerimisotsuse 75 MW võimsusega tuulepargi rajamiseks Leetu Akmenes. Samuti jõudsime ehitusvalmiduseni 8 MW Zambrowi päikesepargiga Poolas. Oleme seadnud eesmärgiks kasvatada oma elektrienergia tootmisvõimsust 2,3 korda 1,1 GW-ni aastaks 2025. Grupi 2021-23 perioodi investeeringute plaan küündib ca 600 miljoni euron ning selle elluviimiseks kaasasime esmase avaliku pakumise (IPO) käigus investoritelt ligi 100 mln eurot ja allkirjastasime SEB ja OP pangaga uusi laenulepinguid 130 mln euro väärtuses."

Veebiseminar III kvartali 2021 tulemuste tutvustamiseks

Enefit Green korraldab investoritele täna, 5. novembril kell 12.00 Eesti aja järgi ettevõtte III kvartali 2021 vahearuande tutvustamiseks eestikeelse veebiseminari, millel osalemiseks palume kasutada seda linki (<https://www.globenewswire.com/Tracker?data=9YhYqVRJeNNBPQgSrOoYRXrxnUWSePHTryiA>)



41dT8UZfP-
 kT_LB_sIdNq_No02H7B7Ey0dvL0DKVdouWxeGYUrIsI4DQmwMstsVuqdxIrC9Q_X6hzRKHKSGP-
 yZrfIZVytXbIH7MUwWJX5BFbPDdYu9HF1JzUuffpA-
 PCFiJcuqEFn0TDOL735YUTYDwFi9bIFN2bPeY_K8NE-
 tMXktz5SkLkGuilebzPtmEmaQtVtcFncwv5l6h1BLGmc0srdLGuvDccSTSZ8VgLNHDLTEaSb03mLY1sr
 -5JoD9gpwXx1bgCizUm2xJ7hTse9xD3wLBh2EN2KZTKUfey0JsydvskNID1t22DEGBXU-
 PFIahP3eHwhskwoc_ZG7g5_PthZHxKLxqbEJYHyIw97Wl6Z6UE775uENPK0rWana1jmCoXodWPODF18
 mr1T_OWj_ehCV).

Olulisemad sündmused III kvartalis 2021

- * 75 MW Akmene (Leedu) tuulepargi investeerimisotsus
- * 8 MW Zambrow (Poola) päikesepargi investeerimisotsus
- * 120+ MW Kelme II ja Kelme III (Leedu) arendusprojektide omandamine
- * Uued laenulepingud SEB ja OP pangaga
- * Aktsiate avaliku pakkumise ettevalmistamine

Peamised toodangu- ja finantsnäitajad

	III kv 2020	III kv 2021	Muutus	Muutus, %
TOOTMISMAHUD				
Elektrienergia, GWh	247	250	3	1,4%
Soojusenergia, GWh	61	123	62	102%
Pelletid, t	37	37	0	0%
ÄRITULUD, mln EUR	27,6	36,4	8,8	32%
Müügitulu, mln EUR	21,5	30,1	8,7	40%
Taastuenergia toetus jm äritulud, mln EUR	6,2	6,3	0,1	2%
EBITDA, mln EUR	15,4	25,5	10,1	66%
PUHASKASUM, mln EUR	4,1	15,3	11,1	270%
EPS*, EUR (IPO järgse aktsiate arvuga)	0,02	0,06	0,04	270%

* EPS (Earnings Per Share) - puhaskasum aktsia kohta



Müügi- ja muud äritulud

Grupi elektritoodang oli 2021. aasta III kvartalis 250 GWh (247 GWh võrdlusperioodil). Grupi turgudeülene keskmine arvutuslik teenitud elektri hind (koos erinevate toetustega) oli aruandeperioodil 116 EUR/MWh (võrdlusperioodil 78 EUR/MWh).

Müügitulusid mõjutas enim Nord Pool Eesti elektri hindade kasv, suurendades tulusid ligikaudu 9,5 mln euro võrra. NP Eesti keskmine turuhind oli 97,5 EUR/MWh ja 36,8 EUR/MWh vastavalt 2021. aasta ja 2020. aasta III kvartalis. Grupi NP Eesti elektri hinnale avatud tootmisüksuste arvutuslikud müügi hinnad olid vastavatel perioodidel 94,6 EUR/MWh ja 32,8 EUR/MWh.

Teine suurim müügitulude mõjur oli pelletite müük, mis vähenes III kvartalis 3,0 mln euro võrra. Aruandeperioodil müüdi pelleteid 4 tuhat tonni, võrdlusperioodil 26 tuhat tonni. Käesoleva aasta III kvartali müük oli madal, kuna käesoleva aasta esimesel poolel oli turuaktiivsus suur ja müüsi me rekordilised 115 tuhat tonni.

Soojusenergia toodang kasvas 102% võrreldes eelmise aasta sama kvartaliga peamiselt tänu Iru elektrijaama poolt täiendavalt müüdud soojusenergiale, kuid keskmine hind langes 45% võrra soojusenergia hinnaregulatsiooni tõttu. Suurem toodang viis soojusenergia müügitulude kasvuni 0,3 mln euro võrra.

Muid äritulusid mõjutas 2021. aasta III kvartalis enim Iru elektrijaama taastuvenergia tasu ja töhuse koostootmise toetuse suurenemine 0,7 mln euro võrra võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Põhjuseks on 2021. aasta veebruaris jõustunud lepingumuudatus, tänu millele saab Iru toota soojust töhuse koostootmise režiimis aastaringelt, sh ka suvisel ajal ja seega ka saada vastavat toetust.

Eesti tuuleparkide taastuvenergia tasu vähenes kvartalite aastases võrdluses 0,3 mln euro võrra, kuna Aulepa tuulepargi esimesena valminud osal (39 MW) lõppes 12-aastane toetusperiood 2021. aasta juulis.

EBITDA ja segmendiaruandlus

Grupi III kvartali EBITDA kasvas võrdlusperioodiga võrreldes 66% võrra 25,5 mln euron, olles peamiselt mõjutatud kõrgetest elektri hindadest Eestis. Vähenenud pelletimüügi tulu ei mõjutanud EBITDA-d samaväärselt, kuna lattu tootmine põhjustas tegevuskulude languse 2,6 mln euro võrra võrreldes III kvartaliga 2020. Grupi püsikulud kasvasid 4% ehk 0,3 mln euro võrra peamiselt kasvanud arendusmeeskonna arvelt.



Aruandeperioodi põhjal on nii EBITDA kui äritulude vaatest grupi suurim tuulenergia segment (66% ärituludest ja 73% EBITDA-st). Koostootmise segment panustas ärituludesse 30% ja tõi 28% grupi EBITDA-st. Aruandeperioodi väikseim raporteeritav segment on päikeseenergia, mille äritulud ulatusid 4%-ni kogu grupi ärituludest ja 3%-ni EBITDA-st.

Raporteeritavatest segmentidest kasvasid enim tuule ja koostootmise segmendi EBITDA-d, kuna need segmendid said enamuse kõrgema elektrituruhinna 9,5 mln euro suurusest panusest müügituludesse.

Puhaskasum

Grupi puhaskasum kasvas peaaegu neli korda, olles aruandeperioodil 15,3 mln eurot. Puhaskasumi kasvule aitasid enim kaasa kõrged elektri turuhinnad, kuid lisaks mõjusid positiivselt ka madalam kulum ja amortisatsiooni kulud ning vähenenud finantskulud.

Investeeringud

Grupi investeeringud oli 2021 aasta III kvartalis 8,1 mln eurot, mida on 4,2 mln eurot rohkem kui võrdlusperioodil. Kasv tulenes arendusinvesteeringutest, mis ulatusid 7,9 mln euron. Sellest 7,7 mln eurot oli seotud ehitusfaasis olevate tuuleparkide arendustega: teine osamakse 1,6 mln eurot Shilale II tuulepargi eest ja 6,2 mln eurot esimene osamakse Akmene tuulepargi tuulikute eest. Baasinvesteeringuid tehti aruandeperioodil 0,2 mln euro ulatuses, eelmise aasta samal perioodil ulatusid need 0,6 mln euron ja olid seatud peamiselt koostootmisjaamade hooldustega. Baasinvesteeringud võivad kvartalite aastavõrdluses lõikes oluliselt erineda, kuna sõltuvad tuulikute tehnilistest probleemidest vastaval perioodil.

Lühendatud konsolideeritud kasumiaruanne

tuhandetes eurodes	III kv 2021	III kv 2020	9 kuud 2021	9 kuud 2020
Müügitulu	30 133	21 456	93 655	78 015
Taastuenergia toetus ja muud äritulud	6 257	6 159	21 143	40 700
Valmis- ja lõpetamata				



toodangu varude jääkide muutus	3 702	1 066	-2 240	3 617
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-11 097	-10 406	-30 189	-30 167
Tööjõukulud	-1 626	-1 433	-4 932	-4 446
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-9 467	-10 595	-28 592	-28 932
Muud tegevuskulud	-1 867	-1 459	-5 549	-5 490
ÄRIKASUM	16 037	4 788	43 296	53 297
Finantstulud	1	-45	145	-7
Finantskulud	-516	-723	-2 091	-2 579
Neto finantskulud	-515	-768	-1 946	-2 585
Kasum (-kahjum) kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtetest	46	36	10	-15
KASUM ENNE MAKSUSTAMIST	15 567	4 057	41 360	50 697
Tulumaks	-308	68	-1 069	903
ARUANDEPERIOODI KASUM	15 259	4 125	40 291	51 600

Lühendatud konsolideeritud finantsseisundi aruanne

tuhandetes eurodes 30.09.2021 30.09.2020 31.12.2020

VARAD

Põhivara



Materiaalne põhivara	606 178	598 718	594 980
Immateriaalne põhivara	68 281	63 023	67 839
Kasutusõiguse varad	2 098	2 264	2 222
Ettemaksed	11 831	2 062	-
Edasilükkunud tulumaksuvarad	393	1 185	344
Investeeringud sidusettevõtjatesse	474	512	532
Pikaajalised nõuded	78	103	103
Kokku põhivara	689 333	667 867	666 020

Käibevara

Varud	11 042	11 099	11 085
Nõuded ostjate vastu, muud nõuded ja ettemaksed	16 660	15 985	51 566
Raha ja raha ekvivalendid	14 135	32 876	10 774
Kokku käibevara	41 837	59 960	73 425
Kokku varad	731 170	727 827	739 445

tuhandetes eurodes 30.09.2021 30.09.2020 31.12.2020

OMAKAPITAL

Aktsiakapital	229 793	4 794	4 794
Kohustuslik reservkapital	479	479	479
Muud reservid	150 771	399 210	399 165
Jaotamata kasum	118 302	88 841	105 111
Kokku omakapital	499 346	493 324	509 549



KOHUSTUSED

Pikaajalised kohustused

Laenukohustused	135 016	168 889	161 558
Sihtfinantseerimine	7 620	8 159	8 020
Tuletisinstrumendid	23 207	-	-
Edasilükkunud tulumaksukohustused	12 469	11 724	12 555
Eraldised	11	13	13
Kokku pikaajalised kohustused	178 324	188 785	182 146

Lühiajalised kohustused

Laenukohustused	43 009	37 193	37 778
Võlad hankijatele ja muud võlad	10 376	8 435	9 858
Eraldised	115	90	114
Kokku lühiajalised kohustused	53 499	45 718	47 750
Kokku kohustused	231 823	234 503	229 896
Kokku omakapital ja kohustused	731 170	727 827	739 445

Lisainfo:

Sven Kuning

Finantssuhtluse juht

investor@enefitgreen.ee

(https://www.globenewswire.com/Tracker?data=eahglFI0K4UUxwsmqXkQd03N_ld1uojlgTE_vteiKcyQu1wfu3r9tXxEfe64TI9iPjXXdLcA-1wKJKK402r4cwPqdjBXLG-Ga36PZFEEUJ4=)

<https://enefitgreen.ee/investorile/>

(https://www.globenewswire.com/Tracker?data=2hvtWZj2Sah7P5FHBmegLeIoMx1_pu7PK9v_TsWBkf-qdy705TQpwpl_2cNDmb3iCN-NkLHEs8SIwbSVVzso9h20XumT41kxmuMBN6kQDnpPywlTouLu7hjVZ5aMG9g6)

Enefit Green on üks juhtivatest ja mitmekülgsematest taastuvenergia tootjatest Läänemere piirkonnas. Ettevõtte on Eestis, Lätis, Leedus ja Poolas kokku 22 tuuleparki, 38 päikeseelektrijaama, 4 koostootmisjaama, pelletitehas ja hüdroelektrijaam. 30.06.2021 seisuga oli ettevõtte installitud elektri tootmise koguvõimsus 456,4 MW ning soojuste tootmise koguvõimsus 81,2 MW. 2020. majandusaasta jooksul tootis ettevõtte 1350 GWh elektrienergiat ja 543 GWh



